
 

I.S.I.S. “ELENA DI SAVOIA” 
Largo S. Marcellino, 15 – 80138 – NAPOLI 

Centralino: 081 551 70 34; Fax: 081 552 73 61 

Codice Meccanografico: NAIS021006 ----- Codice Fiscale: 80025840630 

nais021006@istruzione.it         nais021006@pec.istruzione.it 

www.isiselenadisavoia.it 
 

   

1/1 
 

 

  Agli Atti 

                                                                                                          Al sito web  

All’albo online 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva - Avviso pubblico esperto interno progettista prot. 

5383 del 26/05/2022 - Spazi e strumenti digitali per le STEM - Circolare m.pi 

AOODGEFID.REGISTRO UFFICIALE (U) .0010812 del 13/05/2021 

CUP: E69J21012300001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso pubblico prot. 10812 del 13/05/2021 per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la 

dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM Azione #4; 

VISTA La candidatura del 14/05/2021 prot. 4921 presentata dalla scuola del progetto “Robotizziamo la 

scuola”; 

VISTA La nota del M. I. di autorizzazione per l’attuazione del progetto, prot. n. 43717 del 10/11/2021; 

CONSIDERATO che il progetto prevede l’acquisto di attrezzature per l’insegnamento del coding e della 

robotica educativa da inserire nelle aule e nei laboratori; 

RILEVATA la necessità di reperire esperti interni di comprovata esperienza per svolgere attività di 

progettista; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 5383 del 26/05/2022 pubblicato all’albo della Istituzione scolastica per 

il reclutamento di esperto interno progettista; 

VISTA la nomina della Commissione prot. n. 5733 del 06/06/2022; 

VISTO il verbale di esame delle candidature e la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. 5737 

del 06/06/2022; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la stessa; 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo online di questa Istituzione scolastica della graduatoria 

definitiva degli ESPERTI INTERNI PROGETTISTA da selezionare per l’attuazione del PROGETTO 

Spazi e strumenti digitali per le STEM: 

Candidato Punteggio 

Prof. Andrea Ferraiuolo 36 

 

La presente graduatoria definitiva è pubblicata all’Albo online. 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

IL Dirigente scolastico 

Prof.ssa Daniela Oliviero 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD 




		2022-06-15T14:03:43+0200




